
MEMORANDO SEI Nº 0025068202/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 04 de abril de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 071/2025.

Objeto: Aquisição de insumos de enfermagem da linha têxtil.

Em atenção à Convocação SAP.LCT (SEI nº 0024876890) e Convocação SAP.LCT
(SEI nº 0024902689), informamos que as seguintes amostras não foram recebidas no prazo estipulado
no edital:

ItemMaterial/Serviço Fornecedor Marca
Informação   

35
42284 - AVENTAL
DESCARTÁVEL PARA
ISOLAMENTO

PETINELI &
PETINELI
COMERCIO LTDA.

UNICARE
Amostra não
recebida

58
916946 - COMPRESSA GAZE
TAMANHO 7,5 X 7,5 CM 500
PECAS NAO ESTERIL

ODONTOMED
CANAA LTDA

Serrana
Amostra não
recebida

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 04/04/2025, às 09:58, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

SEI/PMJ - 0025068202 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 07/04/2025, 09:21



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0025068202 e o código CRC 83BDF638.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.254207-6

0025068202v6

SEI/PMJ - 0025068202 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 07/04/2025, 09:21


